VESTIBULAR: Edital 31/2021 - Vagas Remanescentes - Tec. Administracao Subsequente EAD

Resultado Final
22 Chamada

INSTITUICAO: Campus Passos
CURSO: Curso Técnico em Administracao Subsequente EAD - Polo Campanha
PERIODO: Integral
TIPO CONCORRENCIA: Ampla concorréncia

LEGENDA DAS MATERIAS:

LP: Lingua Portuguesa

M: Matemética

T: Total
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00186176
00186207
00186217
00186238
00186249
00186252
00186262
00186265
00186288
00186299
00186292
00186304
00186315
00186334
00186338
00186318
00186339
00186340
00186343
00186323
00186357
00186362
00186363
00186366
00186372
00186387
00186393
00186403

NORMA DO NASCIMENTO POLLIG
RODRIGO PAULO PEREIRA FERREIRA
BIANCA DA SILVA TELES

ALINE FERREIRA LAMBERT

CONRADO GUILHERME DOS SANTOS
MARIA CAROLINE SILVA

WEBERT DE SOUZA PEREIRA

RANIEL VALENTE CERDEIRA

JACIENE VIRGINIO DA SILVA VASCONCELOS
ISABELA TIMOTEOQ VITORINO VIEIRA
VIVIANI APARECIDA PEREIRA

ANDREA OLIVEIRA DE SOUZA AZEVEDO
JEAN MICHEL SANTOS DE FREITAS
CLAUDIO GABRIEL DA SILVA DA CONCEIcO
RUAN MAKLEY MUNIZ SODRE

WILLAN BELEM TAVARES

MARIA EDUARDA LOSKER DA COSTA ARAUJO
GIOVANA BEATRIZ LOSKER

RODRIGO SANTOS MELO

RAISSA ALVES DE OLIVEIRA BORGES
ELIANE FERREIRA SALES

ANA KARINE SANTOS DE SOUSA
THAMIRES ARAUJO DA SILVA

FELIPE GOMES DE OLIVEIRA

BRENDA APARECIDA SILVA SOARES
FERNANDA DE SOUZA SALES

LUCAS CAUE SILVA

RAYNARA ESCALA RIBEIRO TORRES

18/02/2021 16:27:19
18/02/2021 18:16:23
18/02/2021 19:39:43
18/02/2021 21:04:20
18/02/2021 21:21:10
18/02/2021 21:31:52
18/02/2021 22:24:26
18/02/2021 22:44:07
19/02/2021 08:30:39
19/02/2021 08:47:38
19/02/2021 09:06:26
19/02/2021 09:15:02
19/02/2021 09:59:27
19/02/2021 10:10:30
19/02/2021 10:18:39
19/02/2021 10:37:46
19/02/2021 10:50:24
19/02/2021 10:50:26
19/02/2021 11:00:25
19/02/2021 11:21:51
19/02/2021 11:43:15
19/02/2021 12:10:38
19/02/2021 12:12:47
19/02/2021 12:15:19
19/02/2021 12:37:23
19/02/2021 13:30:52
19/02/2021 13:44:36
19/02/2021 14:31:35

Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

05/03/2021 16:00
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]
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67

00186409
00186434
00186437
00186447
00186467
00186465
00186472
00186468
00186473
00186478
00186469
00186481
00186489
00186492
00186493
00186498
00186502
00186508
00186505
00186513
00186516
00186526
00186533
00186536
00186537
00186551
00186554
00186569
00186565
00186567
00186568
00186582
00186583
00186589
00186600
00186604
00186608
00186614
00186621

Resultado Final
22 Chamada

EVELEN DA SILVA VASCONCELOS

ELIG GESSé SOARES COSTA

ROSILENE DIAS

VANDERLEY RAIMUNDO AVELINO

ANA CLARA DE PaDUA FREITAS

DANIEL DE SOUZA ANDRADE

ELAINE FONSECA DE LIMA

RaYKA AUGUSTO AMORIM

LAiS OLIVEIRA DA SILVA

LARISSA DE ASSIS PESSOA CASTRO
MICHELLY PAULA DA SILVA MONICE
MIRIAN HELENA LEMES COSTA

FELIPE GABRIEL GOULART DE OLIVEIRA
POLIANA DE CARVALHO TEIXEIRA LIMA
BRUNO DINIZ NOGUEIRA DA SILVA
KARLA BEATRIZ AZEVEDO DA CRUZ
VALENCIA APARECIDA FERNANDES DOSRREIS
FABIANA DE PAULA PAIXO DA SILVA
JULIO CESAR DA SILVA MEDEIROS
CAMILA SCORPELLI SENA

WELLINGTON DE NORONHA DUTRA
NOEMIA APARECIDA CELSO GERMANO
MALLENA FERREIRA BORGES
FERNANDA CRISTINA MISSIAS JERONIMO
DAYSE APARECIDA VALIM CARVALHO
VICTOR RODRIGUES DA SILVA REBELO
TALIA SILVA BORGES FERREIRA
GLAUCO SILVA SOUSA

THAIS GONGALVES DIAS

SIMONE ROBERTA DE OLIVEIRA
CANMERY MOREIRA DAUTRO

ADRIELY APARECIDA SILVA DOS SANTOS
CATARINE CRISTINA SANTOS CAUVILLA
LUCAS ALVES DA SILVA

LUANA DO CARMO SOUZA

PATRICIA RODRIGUES DE SOUZA OLIVEIRA
ERLON COUTO ZACARIAS

RAFAEL DE CARVALHO ARAUJO
THAMIRES FORTUNATO MARTINS

19/02/2021 15:17:45
19/02/2021 17:18:10
19/02/2021 17:28:42
19/02/2021 18:19:59
19/02/2021 19:49:20
19/02/2021 19:55:02
19/02/2021 19:57:14
19/02/2021 20:04:31
19/02/2021 20:08:50
19/02/2021 20:44:32
19/02/2021 20:50:51
19/02/2021 21:07:35
19/02/2021 21:31:12
19/02/2021 21:41:48
19/02/2021 21:46:51
19/02/2021 22:03:49
19/02/2021 22:34:51
19/02/2021 22:39:15
19/02/2021 22:51:25
19/02/2021 22:53:11
19/02/2021 23:29:52
20/02/2021 08:27:04
20/02/2021 10:21:53
20/02/2021 10:36:40
20/02/2021 10:44:51
20/02/2021 11:38:13
20/02/2021 12:18:15
20/02/2021 12:50:30
20/02/2021 12:52:53
20/02/2021 12:54:16
20/02/2021 13:04:41
20/02/2021 14:20:06
20/02/2021 14:20:26
20/02/2021 14:57:55
20/02/2021 16:57:09
20/02/2021 17:24:02
20/02/2021 17:48:15
20/02/2021 18:32:10
20/02/2021 19:03:09

Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente

Excedente

05/03/2021 16:00
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00186630
00186633
00186637
00186642
00186645
00186649
00186667
00186669
00186672
00186677
00186689
00186692
00186690
00186711
00186722
00186725
00186730
00186731
00186732
00186741
00186748
00186755
00186376
00186843
00186848
00186884
00186933
00186891
00186953
00186919
00186988
00186956
00187011
00187037
00187085
00187119
00187169
00187634
00187182

Resultado Final
22 Chamada

RITA SEBASTIANA DE PAULA CARVALHO
MAYARA APARECIDA REBELO BUENO
RAFAEL LEMES ALVES

CARLOS ALBERTO VIEIRA FONTOURA
ALESSANDRA DUARTE

ROSANGELA DE JESUS SANTOS
MANOEL DA SILVA E SILVA

ARIELE CORREIA PEREIRA

TICIANE SILVA DIAS

MARIA JULIANA DA SILVA TAVARES
JANAINA APARACIDA RODRIGUES FERREIRA
WELINGTON NUNES DA SILVA

CAMILO BORGES FERREIRA

ARMINDA MARCELINO DA SILVA

GEISLA DA SILVA BORGES

LETHICIA CAMAR4 DOS ANJOS
EDUARDO FELLIPE RIBEIRO

KIMBELLY RIBEIRO DE CASTRO

RAFAEL AUGUSTO RIBEIRO VITTA
KAROLAINE CECILIO

PRISCILA MEDLYN DA SILVA

CAROLLINE DA SILVA BARRETO
EDUARDO DE OLIVEIRA LOMEU

MARIA KAYANE PESSOA DA SILVA
THAIS DA SILVA

LIA KELLY BANDEIRA DE OLIVEIRA
STAEL CRISTINA DA SILVA

POLLIANI DE BRITO GONGALVES CLAUDINO
ANA PAULA NOGUEIRA

WALDOMIRO DUARTE FERREIRA
ADRIELLE STELLE SACRAMENTO PAULA
JULIANA CAROLINA DE CARVALHO GONGALVES
LUCIANO DE ABREU CASTRO JUNIOR
ANA PAULA BELMIRO DA SILVA

ANDRE ALMEIDA TORRES

SUZANA VILAGA

CASSIA DE OLIVEIRA

DANIEL LUIZ DE SOUZA

OSMAR LUIS SILVA VASCONCELOS

20/02/2021 20:02:57
20/02/2021 20:29:57
20/02/2021 20:50:12
20/02/2021 21:36:59
20/02/2021 22:09:43
20/02/2021 23:05:55
21/02/2021 06:56:17
21/02/2021 08:56:01
21/02/2021 10:24:24
21/02/2021 10:44:34
21/02/2021 13:27:27
21/02/2021 14:07:46
21/02/2021 14:59:10
21/02/2021 17:17:54
21/02/2021 18:58:58
21/02/2021 19:45:57
21/02/2021 20:18:17
21/02/2021 20:27:56
21/02/2021 21:05:58
21/02/2021 21:59:13
21/02/2021 22:31:13
21/02/2021 23:59:56
22/02/2021 07:55:10
22/02/2021 09:17:57
22/02/2021 09:25:19
22/02/2021 10:04:08
22/02/2021 10:52:11
22/02/2021 10:55:52
22/02/2021 11:13:35
22/02/2021 11:14:06
22/02/2021 11:26:15
22/02/2021 12:01:11
22/02/2021 12:01:57
22/02/2021 12:15:53
22/02/2021 13:01:53
22/02/2021 13:52:16
22/02/2021 13:59:30
22/02/2021 14:16:20
22/02/2021 14:19:47

Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente

Excedente

05/03/2021 16:00
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109
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118
119
120
121
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123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145

00187883
00187934
00187759
00188009
00187183
00188145
00186776
00188173
00188440
00188331
00188310
00188448
00188538
00188581
00188531
00188690
00188720
00187793
00188765
00188935
00188777
00188940
00188835
00187162
00188954
00188990
00189092
00186937
00187178
00189112
00189322
00189207
00187797
00188936
00189438
00189524
00189249
00189631
00188860

Resultado Final
22 Chamada

JULIANA BORGES CARNEIRO

THAIS RODRIGUES MARQUES

CAMILLA DA SILVA BARRETO
GABRIELLE DOS SANTOS CAMARGO
JOSIMAR JOSE DA SILVA

SARA MARTINS LONTRA

FLaVIA PALMA CAMPOS

LUANA DA SILVA NOGUEIRA

CLEI FORTUNATO CAMARGO

LIDIA ESTEVES ROMEIRO

ALISSON JESUS DA FONSECA

MANOEL DO NASCIMENTO AVELINO
DIARLY VIANA

VALQUIRIA ALVES DA SILVA

VIVIANE INé&S PEREIRA DA SILVA
URSULA CLARISSA BEVILACQUA
LETICIA MARIA CARVALHO GOMES
EMMANUELLE PEDROSO PEREIRA
TAUANE GABRIELA SILVA DE SOUZA
MARY CAROLINA LUIZ

LIIANE RODRIGUES SALES

KAREN TEXEIRA DOS SANTOS
VANESSA RANGEL DOS SANTOS RODRIGUES
MARCOS FRANCISCO LOPES

DEIVSON LUCAS FONSECA DE SANTANA
DANILA VIANA

JESSICA DA SILVA SANTOS

VANESSA HELEN NOGUEIRA SILVA
CAMILA DE OLIVEIRA COELHO

RENAN LEONEL LOPES DE LEMOS
ADILSON BARROSO MAQUINE

JULIANA GUIMARAES PINTO

ANA BEATRIZ MACEDO SOUSA

MARCIA MYCHELLE DA SILVA BEZERRA
AGATHA VITORIA ANDRADE CARVALHO
ANA MARIA DA SILVA

ISABEL APARECIDA CARDOSO GUIMARAES
BRUNA SUELLEN DA SILVA RIBEIRO
PAMELA APARECIDA GODOI ARANTES

22/02/2021 14:23:02
22/02/2021 14:24:48
22/02/2021 14:28:27
22/02/2021 14:28:48
22/02/2021 14:30:26
22/02/2021 14:32:35
22/02/2021 14:38:10
22/02/2021 14:43:48
22/02/2021 14:47:13
22/02/2021 14:47:29
22/02/2021 14:49:02
22/02/2021 14:49:23
22/02/2021 14:53:34
22/02/2021 14:54:38
22/02/2021 15:00:14
22/02/2021 15:02:24
22/02/2021 15:04:37
22/02/2021 15:11:55
22/02/2021 15:16:26
22/02/2021 15:19:39
22/02/2021 15:23:28
22/02/2021 15:26:40
22/02/2021 15:27:22
22/02/2021 15:28:00
22/02/2021 15:31:27
22/02/2021 15:32:39
22/02/2021 15:38:37
22/02/2021 15:44:14
22/02/2021 15:45:01
22/02/2021 15:45:25
22/02/2021 16:02:24
22/02/2021 16:07:25
22/02/2021 16:11:07
22/02/2021 16:26:35
22/02/2021 16:28:15
22/02/2021 16:38:16
22/02/2021 16:38:23
22/02/2021 16:52:16
22/02/2021 17:08:14

Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente

Excedente

05/03/2021 16:00
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B Resultado Final
22 Chamada

00189769  JACKSON TEIXEIRA SANTOS 22/02/2021 17:09:56 Excedente
147 00189803  DAYENNE DINIZ ANDRADE JACOB 22/02/2021 17:19:39 Excedente
148 00189837  MIZAEL MENDELSON DE MIRANDA 22/02/2021 17:21:46 Excedente
149 00189818  CAROLINE GABRIELLE TORICELLI GRANCONATO 22/02/2021 17:24:16 Excedente
150 00189096  GEOVANNA DE PAULA SILVA 22/02/2021 17:28:04 Excedente
151 00189886  ELIZA BARBOSA DE ARAUJO 22/02/2021 17:30:17 Excedente
152 00189863  GABRIELA COSTA LIMA 22/02/2021 17:35:51 Excedente
153 00189888  LUCAS FREITAS GOMES 22/02/2021 17:44:32 Excedente
154 00189978  FERNANDA APARECIDA MELO DIAS 22/02/2021 17:51:57 Excedente
155 00189995  THAYNARA MARIA SANTOS TEIXEIRA 22/02/2021 17:58:34 Excedente
156 00190059  IURE RODRIGUES DA SILVA 22/02/2021 18:04:47 Excedente
157 00189635  YGOR TIAGO PERSOM LUCIANO 22/02/2021 18:06:17 Excedente
158 00189833  DIESSY KELLY DA SILVA 22/02/2021 18:15:49 Excedente
159 00186765  TAMIRES SILVA NOGUEIRA 22/02/2021 18:25:05 Excedente
160 00190156  ANGELICA APARECIDA LEMOS MONTEIRO 22/02/2021 18:27:10 Excedente
161 00187127  ELEN MARTA BATISTA FAGUNDES 22/02/2021 18:45:44 Excedente
162 00190471  ADRIEL FERNANDO DA SILVA 22/02/2021 19:20:13 Excedente
163 00190443  TAYNARA APARECIDA DA SILVA 22/02/2021 19:30:56 Excedente
164 00190524  MARIA ANTONIA OLIVEIRA GUIMARAES 22/02/2021 19:34:04 Excedente
165 00190580  FABIANO FERREIRA DA SILVA 22/02/2021 19:46:13 Excedente
166 00190532  NICOLE CRISTINA DOS SANTOS 22/02/2021 19:48:06 Excedente
167 00190579  VIVIANE DE LIMA PASCOAL 22/02/2021 19:49:23 Excedente
168 00190625  FABRICIO LEANDRO AUGUSTO 22/02/2021 19:54:36 Excedente
169 00190626  ANA CAROLINA VIANA DA SILVA 22/02/2021 19:57:51 Excedente
170 00190592  THAISSTAMPONEPLACIDINO 22/02/2021 19:58:54 Excedente
171 00190627  BRENDA ELOISA DE OLIVEIRA MOREIRA 22/02/2021 20:02:42 Excedente
172 00190612  MARCO ANTONIO LIMA CORREA 22/02/2021 20:04:31 Excedente
173 00186391  CARLOS HENRIQUE MOURA MENEZES 22/02/2021 20:06:08 Excedente
174 00190685  LEIDIANA THOMAZ DIONIZIO 22/02/2021 20:11:09 Excedente
175 00190590  HAGATA LARISSA MORAIS DA SILVA 22/02/2021 20:14:00 Excedente
176 00190692  SABRINA MARIA VALENTIM 22/02/2021 20:15:20 Excedente
177 00190672  GERALDO JORGE NETO 22/02/2021 20:17:54 Excedente
178 00190717  ALCIDES CARNEIRO DE MORAIS 22/02/2021 20:21:28 Excedente
179 00190636  ANGELICA ROSA DA SILVA 22/02/2021 20:22:25 Excedente
180 00190757  ANTHONY WILLIAM COELHO NASCIMENTO 22/02/2021 20:30:23 Excedente
181 00190744  MARIA TATIANE FERREIRA MAGALHES 22/02/2021 20:35:05 Excedente
182 00188223  RENAN BARBOSA FERRAZ 22/02/2021 21:02:06 Excedente
183 00190842  CAMILA CRISTINA DE SOUSA CASTRO 22/02/2021 21:02:06 Excedente
184 00190893  JéSSICA SETRA CAVAZAN 22/02/2021 21:08:55 Excedente

05/03/2021 16:00
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B Resultado Final

22 Chamada

00190915  BENEDITA APARECIDA LIMA DE SOUZA 22/02/2021 21:13:26 Excedente
186 00188428  KEMILY CAROLINE CAMARGO LIMA 22/02/2021 21:35:02 12 Excedente
187 00191093  RMULO THIAGO DA SILVA MANOO 22/02/2021 21:40:29 12 Excedente
188 00191125  ADRIANI APARECIDA AUGUSTO DOS SANTOS 22/02/2021 21:47:57 12 Excedente
189 00190913  SUELEM ADRIANA MARTINS 22/02/2021 21:48:09 12 Excedente
190 00191115  CARLOS ANDRé ALVES DA COSTA 22/02/2021 21:48:50 12 Excedente
191 00189193  WESLYANE STEFANY FRANCIS DA SILVA 22/02/2021 22:03:35 12 Excedente
192 00191149  ISABELLA CAROLINE FERREIRA RODRIGUES 22/02/2021 22:06:05 12 Excedente
193 00191169  THAISA DE ANDRADE BULHOES 22/02/2021 22:06:19 12 Excedente
194 00191188  WALTER SILVA E SILVA 22/02/2021 22:06:46 12 Excedente
195 00191224  RIAN OLIVEIRA DO NASCIMENTO 22/02/2021 22:14:52 12 Excedente
196 00191265  ANA PRISCILLA DE CASTRO 22/02/2021 22:25:17 12 Excedente
197 00191245  IARA KARINA DA SILVA 22/02/2021 22:25:32 12 Excedente
198 00190172  INDIANARA DE FATIMA CAETANO 22/02/2021 22:26:30 12 Excedente
199 00191186  VINICIUS AVELLAR 22/02/2021 22:31:34 12 Excedente
200 00191301  ANA CLAUDIA LOSKER DA COSTA ARAUJO 22/02/2021 22:47:08 12 Excedente
201 00191342  ERIC DOS SANTOS FERREIRA 22/02/2021 22:47:44 12 Excedente
202 00191323  ALERRANDRO NAZARETH RIBEIRO 22/02/2021 22:49:27 12 Excedente
203 00186625  MIRELA VILELA GUERRA 22/02/2021 22:51:42 12 Excedente
204 00191319  CLECIANE SILVEIRA NASCIMENTO 22/02/2021 23:03:56 12 Excedente
205 00186768  MARCOS JUNIOR DA SILVA 22/02/2021 23:23:48 12 Excedente
206 00191485  CLAUDIA FELICIANO DE PAULA LUCIO 22/02/2021 23:57:04 12 Excedente
207 00191399  NATHALIA FIGUEIREDO DE QUEIROZ 23/02/2021 00:01:45 12 Excedente
208 00191461  MAYRA VITSRIA DA SILVA OLIVEIRA 23/02/2021 00:04:37 12 Excedente

05/03/2021 16:00 15/50



